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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                               Tiranë, më___.___.2025  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  MEDFAU Sh.p.k me NIPT J93610823R, me adresë: Rruga 

4 Dëshmorët Nr. 195 Tiranë, 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   JO  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje Kuadër 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-29786-11-18-2024                                                                                                                                                                                                                                                           

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim vendosje pajisje EKG për shërbimin e Urgjencës, 

10 (ditë) nga nënshkrimi i kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 25.11.2024 Nr 

Buletini 81  
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BNT ELECTRONICS Sh.p.k                                                         J61817047D 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  991,287 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nji nijë e dyqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë Pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. MONTAL Sh.p.k                                                                                           J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 
  

Vlera:  1,980,000 (nji milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. GLOTED Sh.p.k                                                                                            M31920010N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    Numri i NIPT-it 

Vlera: 1,627,700 (nji milion e gjashtëqind e njëzet e shtatë mijë e shtatëqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. INCOMED Sh.p.k                                                                                            K91530017T 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                      Numri i NIPT-it 

Vlera: 870,000 (tetëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. MEDFAU Sh.p.k                                                                                             J93610823R    

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1,800,000 (nji milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GLOTED Sh.p.k                                                                    M31920010N 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-i 

 arsyet e mëposhtme: 

OE nuk përmbush pikën ç) Operatori Ekonomik duhet të vërtetojë që ka të paktën 1(një)* 

Inxhinier / Specialist në stafin e vet të trajnuar për pajisjet mjekësore, të vërtetuar nëpërmjet: 
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diplomës, çertifikatës së trajnimit, CV-së, kontratës individuale të punës. të DST, kapaciteti 

teknik pasi nuk ka sjell kontratë legjitime pune dhe CV-ja është e pasaktë. Si dhe OE nuk 

përmbush pikën e), pasi nuk ka paraqitur ofertë teknike në formën e kërkuar nga AK. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BNT ELECTRONICS Sh.p.k                                               J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                             

arsyet e mëposhtme: 

Referuar nenit 93 pika 3 e Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020, i dryshuar,  si dhe nenit 82 pika 4 e 

VKM 285 datë 19.5.2021, e ndryshuar ku përcaktohet se - Në rastin kur janë të vlefshme tri ose 

më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse 

vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme. Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht 

të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 

kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. INCOMED Sh.p.k                                                                K91530017T 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                             

arsyet e mëposhtme: 

Referuar nenit 93 pika 3 e Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020, i dryshuar,  si dhe nenit 82 pika 4 e 

VKM 285 datë 19.5.2021, e ndryshuar ku përcaktohet se - Në rastin kur janë të vlefshme tri ose 

më shumë oferta, në përputhje me nenin 93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse 

vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme. Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht 
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të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i 

kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MEDFAU Sh.p.k me NIPT 

J93610823R, me adresë: Rruga 4 Dëshmorët Nr. 195 Tiranë,, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1,800,000 (nji milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra nuk është bërë 

vlerësimi me pikë. është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


